
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LÝ SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND Lý Sơn, ngày 17 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển xếp lại ngạch, chức danh nghề nghiệp và bậc lương  

đối với viên chức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÝ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính  

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều  của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công 

chức, viên chức; 

 Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp Iương đối với 

các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn 

thư; Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp 

Iương đối với các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và công chức 

chuyên ngành văn thư; 

 Căn cứ Thông tư số 07/2022/TT-BNV ngày 31/8/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chức danh, mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, thi hoặc 

xét thăng hạng, bổ nhiệm và xếp lương viên chức chuyên ngành lưu trữ; 

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 572/SNV-CCVC ngày 12/4/2024 của Sở Nội vụ về việc 

chuyển xếp lại ngạch, chức danh nghề nghiệp cho viên chức; 

 Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức – Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 



 Điều 1. Chuyển xếp lại ngạch, chức danh nghề nghiệp và bậc lương cho bà 

Phạm Thị Thùy Duyên, công tác tại Trường Trung học cơ sở An Hải, như sau: 

 Chức danh nghề nghiệp, ngạch bậc lương hiện hưởng: Lưu trữ viên trung 

cấp, mã số: 02.015, bậc 5/12, hệ số 2,66 kể từ ngày 01/3/2023; 

 Chức danh nghề nghiệp, bậc lương được chuyển xếp: Lưu trữ viên trung 

cấp, mã số: V.01.02.03, bậc 5/12, hệ số: 2,66 kể từ ngày 15/4/2024. 

 Thời gian tính nâng bậc lương lần sau của bà Phạm Thị Thùy Duyên tính từ 

ngày 01/3/2023. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở An 

Hải, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Thùy Duyên 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Bảo hiểm xã hội huyện; 

- VPH: PCVP;  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Hương 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-17T13:54:19+0700


		2024-04-17T15:14:47+0700


		2024-04-17T15:14:47+0700




